[image: image1.png]

ВЕЙДЕЛЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 июня 2023 года
                                           №18/84-1

п. Вейделевка

Об утверждении предельных размеров расходования средств избирательных фондов кандидатов в депутаты представительных органов городского, сельских поселений

Вейделевского района пятого созыва 10 сентября 2023 года
В соответствии с частями 2 и 4 статьи 93 Избирательного кодекса Белгородской области от 1 апреля 2005 года № 182 Вейделевская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить предельные размеры расходования средств избирательных фондов кандидатов в многомандатных избирательных округах при проведении выборов депутатов представительных органов городского, сельских поселений Вейделевского района пятого созыва 10 сентября 2023 года (прилагаются).
2. Направить настоящее постановление в районную газету «Пламя» для опубликования и разместить на странице Вейделевской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Вейделевской территориальной избирательной комиссии Л.А.Таволжанскую.
   Председатель
Вейделевской территориальной
 избирательной комиссии
                                       Л.А. Таволжанская
          Секретарь

Вейделевской территориальной

    избирательной комиссии

                      И.Ю. Филиппова
 Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

           постановлением Вейделевской территориальной избирательной комиссии

    от 01 июня 2023 года №18/84-1
Предельные суммы

расходования средств избирательных фондов кандидатов в многомандатных избирательных округах при проведении выборов депутатов представительных органов городского, сельских поселений Вейделевского района пятого созыва
 10 сентября 2023 года
	№ п/п
	Наименование избирательных округов
	Количество избирателей в округе на 01.01.2023 г. (чел.)
	Сумма на одного избирателя

(руб.)
	Количество мандатов
	Предельный размер фонда

	1.
	Вейделевский четырехмандатный избирательный округ №1
	2136
	100
	4
	53400,00

	2.
	Вейделевский пятимандатный избирательный округ №2
	2531
	100
	5
	50620,00

	3.
	Веделевский двухмандатный избирательный округ №3
	1170

	100
	2
	58500,00

	4.
	Белоколодезский двенадцатимандатный избирательный округ
	1019
	100
	12
	8491,67

	5
	Большелипяговский десятимандатный избирательный округ
	544
	100
	10
	5440,00

	6.
	Викторопольский одиннадцатимандатный избирательный округ
	1258
	100
	11
	11436,36

	7.
	Должанский десятимандатный избирательный округ
	1083
	100
	10
	10830,00

	8.
	Зенинский одиннадцатимандатный избирательный округ
	1002
	100
	11
	9109,09

	9.
	Закутчанский двенадцатимандатный избирательный округ
	1018
	100
	12
	8483,33

	10.
	Клименковский десятимандатный избирательный округ
	757
	100
	10
	7570,00

	11.
	Кубраковский десятимандатный избирательный округ
	803
	100
	10
	8030,00

	12.
	Малакеевский одиннадцатимандатный избирательный округ
	1246
	100
	11
	11327,27

	13.
	Николаевский десятимандатный избирательный округ
	 1242
	100
	10
	12420,00

	14.
	 Солонцинский десятимандатный избирательный округ
	621
	100
	10
	6210,00

    Председатель

Вейделевской территориальной

    избирательной комиссии                                                                       Л.А.Таволжанская